

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 135/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 137		- Vigência: 12 meses					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	31694	CAMARA 12.16.5 VÁLVULA DE BORRACHA	UN	25	216,25	5.406,25
					Última Compra: - - 0,0000		
2	MATERIAL	31695	CAMARA 12.4-24 COM VÁLVULA DE BORRACHA	UN	30	298,3475	8.950,43
					Última Compra: - - 0,0000		
3	MATERIAL	31696	CAMARA 18.4-30 VÁLVULA DE BORRACHA	UN	20	483,4525	9.669,05
					Última Compra: - - 0,0000		
4	MATERIAL	31697	CAMARA DE AR 1000 X 20. VÁLVULA DE METAL	UN	60	213,905	12.834,30
					Última Compra: - - 0,0000		
5	MATERIAL	31698	CAMARA DE AR 1400 X 24 VÁLVULA DE BORRACHA	UN	35	469,9725	16.449,04
					Última Compra: - - 0,0000		
6	MATERIAL	31699	CAMARA DE AR 17.5 X 25 VÁLVULA DE BORRACHA	UN	30	518,5625	15.556,88
					Última Compra: - - 0,0000		
7	MATERIAL	31700	CAMARA DE AR 17.5 X 25 VÁLVULA DE METAL	UN	20	532,175	10.643,50
					Última Compra: - - 0,0000		
8	MATERIAL	31701	CAMARA DE AR 19/5L/24 VÁLVULA DE BORRACHA	UN	30	514,4375	15.433,13
					Última Compra: - - 0,0000		
9	MATERIAL	35256	CAMARA DE AR 3,25/3. 008	UN	40	44,083	1.763,30
					Última Compra: - - 0,0000		
10	MATERIAL	31702	CAMARA DE AR 7.50 R16 VÁLVULA DE BORRACHA	UN	25	145,625	3.640,63
					Última Compra: - - 0,0000		
11	MATERIAL	32345	CAMARA DE AR 80/100-18-MC.47..	UN	12	61,665	739,98
					Última Compra: 9/2023 - 67,9167		
12	MATERIAL	31704	CAMARA DE AR 900 X 20 VÁLVULA DE METAL	UN	30	149,625	4.488,75
					Última Compra: - - 0,0000		
13	MATERIAL	35255	PNEU (CARRINHO DE LIMPEZA) 3.25/3.008	UN	60	221,8566	13.311,40
					Última Compra: - - 0,0000		
14	MATERIAL	32292	PNEU 1000/20 16 LONAS BORRACHUDO..	UN	36	3.089,9425	111.237,93
					Última Compra: 9/2023 - 2.687,6792		
15	MATERIAL	32293	PNEU 1000/20 16 LONAS LISO.	UN	24	2.871,4175	68.914,02
					Última Compra: 9/2023 - 2.697,0300		
16	MATERIAL	32295	PNEU 12-16.5 SEM CÂMARA COM 10 LONAS	UN	24	2.989,25	71.742,00
					Última Compra: 9/2023 - 2.578,3045		
17	MATERIAL	32294	PNEU 12.4-24 08 LONAS.PRODUTO NOVO	UN	20	3.960,90	79.218,00
					Última Compra: 9/2023 - 3.095,0400		
18	MATERIAL	35251	PNEU 12.5/80 23 18 23 PNEU DIANTEIRO RETRO JCB	UN	8	3.639,2125	29.113,70
					Última Compra: - - 0,0000		
19	MATERIAL	32296	PNEU 14.00-24 COM 12 LONAS	UN	8	6.580,00	52.640,00
					Última Compra: 9/2023 - 7.792,5120		
20	MATERIAL	32297	PNEU 14.00-24 COM 16 LONAS	UN	24	7.079,80	169.915,20
					Última Compra: 9/2023 - 8.229,4245		
21	MATERIAL	29661	PNEU 165 / 70 R13.	UN	32	513,50	16.432,00
					Última Compra: 4/2022 - 365,0000		
22	MATERIAL	29662	PNEU 165/70 R14.	UN	20	592,9475	11.858,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 135/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 137		- Vigência: 12 meses					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra: 4/2022 - 375,0000		
23	MATERIAL	29663	PNEU 17.5-25 COM 16 LONAS.	UN	32	7.847,4175	251.117,36
					Última Compra: 4/2022 - 5.150,0000		
24	MATERIAL	32301	PNEU 175 / 70 R13 82T	UN	20	529,8375	10.596,75
					Última Compra: 9/2023 - 458,8381		
25	MATERIAL	32302	PNEU 175/65R14 82T	UN	32	492,3333	15.754,67
					Última Compra: 9/2023 - 449,2395		
26	MATERIAL	32303	PNEU 175/70 R 14 84T	UN	60	546,4433	32.786,60
					Última Compra: 9/2023 - 514,7450		
27	MATERIAL	32304	PNEU 18.4-30 COM 12 LONAS	UN	20	7.863,76	157.275,20
					Última Compra: 9/2023 - 5.585,0711		
28	MATERIAL	32305	PNEU 185 R14 8 LONAS 102/100R	UN	24	852,067	20.449,60
					Última Compra: 9/2023 - 759,4341		
29	MATERIAL	31710	PNEU 185/65 14 SEM CÂMARA	UN	72	946,69	68.161,68
					Última Compra: - - 0,0000		
30	MATERIAL	32306	PNEU 185/65 R 15	UN	40	711,2233	28.448,93
					Última Compra: 9/2023 - 643,3244		
31	MATERIAL	32307	PNEU 19.5L-24 COM 12 LONAS	UN	26	6.359,80	165.354,80
					Última Compra: 9/2023 - 7.394,8826		
32	MATERIAL	31711	PNEU 195/55 15 SEM CÂMARA	UN	20	885,6666	17.713,33
					Última Compra: - - 0,0000		
33	MATERIAL	32308	PNEU 195/65 R15 91H	UN	16	774,083	12.385,33
					Última Compra: 9/2023 - 656,5456		
34	MATERIAL	35250	PNEU 205/60 R15-91 SEM CÂMARA	UN	16	811,3333	12.981,33
					Última Compra: - - 0,0000		
35	MATERIAL	35257	PNEU 205/60 R16 92H	UN	36	828,73	29.834,28
					Última Compra: - - 0,0000		
36	MATERIAL	32309	PNEU 205/70 R15 PRODUTO NOVO	UN	12	1.128,6666	13.544,00
					Última Compra: 9/2023 - 852,6550		
37	MATERIAL	32310	PNEU 205/75 R16 PRODUTO NOVO	UN	24	1.258,37	30.200,88
					Última Compra: 9/2023 - 961,4570		
38	MATERIAL	31713	PNEU 215/65 R16 SEM CÂMARA	UN	24	948,9233	22.774,16
					Última Compra: - - 0,0000		
39	MATERIAL	32312	PNEU 215/75R17,5 LISO	UN	32	2.143,92	68.605,44
					Última Compra: 9/2023 - 1.746,4956		
40	MATERIAL	32313	PNEU 225/45 R17 94W	UN	12	1.001,89	12.022,68
					Última Compra: 9/2023 - 641,4898		
41	MATERIAL	31709	PNEU 225/60 R18 104HM+S LISO	UN	18	1.518,5133	27.333,24
					Última Compra: - - 0,0000		
42	MATERIAL	31708	PNEU 225/60 R18 104HM+S SEM CÂMARA MISTO BORRACHUDO	UN	24	1.548,8466	37.172,32
					Última Compra: - - 0,0000		
43	MATERIAL	29677	PNEU 225/65-R-16.	UN	32	1.527,46	48.878,72

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 135/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 137				- Vigência: 12 meses			
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra: 4/2022 - 642,0000		
44	MATERIAL	29678	PNEU 225/70 R15 C 8 LONAS.	UN	8	1.216,8666	9.734,93
					Última Compra: 4/2022 - 629,0000		
45	MATERIAL	29679	PNEU 225/75 R16.	UN	32	1.758,125	56.260,00
					Última Compra: 4/2022 - 846,0000		
46	MATERIAL	35254	PNEU 235/65 R16C 121/119	UN	26	1.484,007	38.584,17
					Última Compra: - - 0,0000		
47	MATERIAL	35252	PNEU 235/75 R 17.5 SEM CAMARA (MISTO) 132-130K 14PP	UN	16	2.978,325	47.653,20
					Última Compra: - - 0,0000		
48	MATERIAL	31706	PNEU 245/70 R16 BORRACHUDO MISTO SEM CÂMARA	UN	12	1.648,4433	19.781,32
					Última Compra: - - 0,0000		
49	MATERIAL	31707	PNEU 245/70 R16 LISO SEM CÂMARA	UN	8	1.418,00	11.344,00
					Última Compra: - - 0,0000		
50	MATERIAL	29687	PNEU 275/80 R22.5 149/146L 16 LONAS LISO.	UN	36	3.356,30	120.826,80
					Última Compra: 4/2022 - 2.199,0000		
51	MATERIAL	29686	PNEU 275/80 R22.5 149/146L 16.	UN	76	3.743,4475	284.502,01
					Última Compra: 4/2022 - 2.289,0000		
52	MATERIAL	35249	PNEU 7.50 R16 121/120L COMUM COM CÂMARA	UN	16	1.547,54	24.760,64
					Última Compra: - - 0,0000		
53	MATERIAL	29683	PNEU 80/100-18-MC.47 COM CÂMARA.	UN	12	327,7766	3.933,32
					Última Compra: 4/2022 - 154,0000		
54	MATERIAL	29685	PNEU 9.00R20 14 LONAS 140/137K COM CÂMARA LISO.	UN	12	3.048,62	36.583,44
					Última Compra: 4/2022 - 1.700,0000		
55	MATERIAL	29684	PNEU 9.00R20 14 LONAS 141/139L.	UN	24	3.170,5525	76.093,26
					Última Compra: 4/2022 - 1.999,0000		
56	MATERIAL	35253	PNEU MG 2 419 23 17.5/25 23 PNEU TRASEIRO JCB	UN	8	8.041,3775	64.331,02
					Última Compra: - - 0,0000		
57	MATERIAL	32311	PNEU215/75 R 17,5 BORRACHUDO	UN	60	2.465,8325	147.949,95
					Última Compra: 9/2023 - 1.902,5826		
58	MATERIAL	32347	PROTETOR 1000 X 20..	UN	35	184,4375	6.455,31
					Última Compra: 9/2023 - 128,5714		
59	MATERIAL	32348	PROTETOR 1400 X 24..	UN	30	252,6225	7.578,68
					Última Compra: 9/2023 - 233,3333		
60	MATERIAL	32349	PROTETOR 17,5 X 25..	UN	20	397,375	7.947,50
					Última Compra: 9/2023 - 254,5000		
61	MATERIAL	32350	PROTETOR 19/5L/24..	UN	20	335,665	6.713,30
					Última Compra: 9/2023 - 254,5000		
62	MATERIAL	32351	PROTETOR 7.50 R16..	UN	25	157,81	3.945,25
					Última Compra: 9/2023 - 104,5000		
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL: 2.788.327,84	SERVIÇO: 0,00		2.788.327,84	
TOTAL GERAL			MATERIAL: 2.788.327,84	SERVIÇO: 0,00		2.788.327,84	

Observação:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 4

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 135/2025 - LEI 14.133/21

COMPRAS IMPLANTAÇÃO

Unidade de Compra

Data: ____/____/____